
https://www.aldekon.cz/trenink/rocni-zuctovani-dpzc-669

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ROČNÍ ZÚČTOVÁNÍ DPZČ

Program kurzu

Program kurzu

Novelizované daňové předpisy
Cestovní náhrady
Změny v § 6 odst. 3 zákona o daních z příjmů
Co není předmětem daně u zaměstnance
Osvobozené příjmy u zaměstnance (stravné, benefity,..)
Zaměstnanecké akcie
Minimální a průměrná mzda
Přehled daňových slev a odpočtů ze základu daně
Daňové zvýhodnění
Kdy je možné provedení ročního zúčtování
Kdy je povinnost podat daňové přiznání
Přehled aktuálních tiskopisů
Zodpovězení dotazů, závěr

https://www.aldekon.cz/trenink/rocni-zuctovani-dpzc-669
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1391.jpg?v=1732005148


Tohoto školení se můžete zúčastnit také on-line.

Jak to bude probíhat?

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

U prezenčních školení je v ceně zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

 

Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 106 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou osobu,
kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat.

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Bocanová Libuše

 Ing. Libuše Bocanová pracuje ve Finanční správě již od roku 1991 a během své kariéry se
věnovala celé škále daňové problematiky, s výjimkou daně z příjmů právnických osob. Od roku 2013 působí na
Finančním úřadu pro Olomoucký kraj, kde se specializuje na metodiku daně z příjmů fyzických osob. Od roku
2015 se zaměřuje především na daň ze závislé činnosti.

https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/rocni-zuctovani-dpzc-primy-prenos-skoleni-670

